Соглашение № 24/2
о внесении изменений и дополнений в Соглашение № 24 от 28.12.2021

(в ред. соглашения № 24-1 от 18.05.2021) о предоставлении субсидии на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов муниципальному автономному общеобразовательному учреждению

«Викуловская средняя общеобразовательная школа № 1»

с. Викулово. 07 сентября 2022 г.

Отдел образования администрации Викуловского муниципального района, в лице
начальника отдела образования Филипповой Ольги Игоревны, действующей на основании
Положения об отделе образования, именуемый в дальнейшем — «Учредитель», с одной
стороны, и Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Викуловская средняя общеобразовательная школа № 1», в лице директора Толстыгина
Владимира Ивановича, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем -
«Учреждение», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», в соответствии с
абзацем первым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»,
заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Предметом настоящего Соглашения является внесение изменений и дополнений
в Соглашение № 24 от 28.12.2021 (в ред. соглашения № 24-1 от 18.05.2021) о
предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов муниципальному автономному
общеобразовательному учреждению «Викуловская средняя общеобразовательная школа №
1».

2. Основанием для внесения изменений и дополнений в Соглашение № 24 от
28.12.2021 г. (в ред. соглашения № 24-1 от 18.05.2021) о предоставлении субсидии на
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов муниципальному автономному общеобразовательному
учреждению «Викуловская средняя общеобразовательная школа № 1», является
распоряжение администрации Викуловского муниципального района от 31.08.2022 № 688-р
«О выделении средств».

1. Стороны пришли к соглашению:, •
3.1. Приложение 1, указанное в^пункте 1.1. Соглашения №24 от 28.12.2021

г. (в ред. соглашения № 24-1 от 18.05.2021) о предоставлении субсидии на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
«Викуловская средняя общеобразовательная школа № 1», изложить в редакции Приложения
1 к настоящему Соглашению.

3.2. Приложение 2, указанное в пункте 2.2. Соглашения №24 от 28.12.2021
г. (в ред. соглашения № 24-1 от 18.05.2021) о предоставлении субсидии на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
«Викуловская средняя общеобразовательная школа № 1», изложить в редакции Приложения
2 к настоящему Соглашению.

4. Содержание остальных разделов и пунктов Соглашения №24 от 28.12.2021 г.
(в ред. соглашения № 24-1 от 18.05.2021) о предоставлении субсидии на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
«Викуловская средняя общеобразовательная школа № 1» остаются без каких-либо
изменений и дополнений.

5. Настоящее Соглашение распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01 января 2022 года и действует по 31 декабря 2022 года.

6. Настоящее Соглашение составлено в 4-х (четырех) экземплярах, один экземпляр
Учреждению, три экземпляра Отделу.

7. Адреса и реквизиты Сторон:

Учредитель:
Отдел образования администрации
Викуловского муниципального района.
Адрес: 627570, Россия, Тюменская обл.,
Викуловский район, с. Викулово,
ул. Ленина, дом 15
ИНН 7213004411, КПП 720501001
УФК по Тюменской области (Администрация
Викуловского муниципального района
л/с 02673002610, Отдел образования
адмнистрации Викуловского муниципального
района)р/с 03231643716150006700
в БИК 017102101 Отделение Тюмень
//УФК по Тюменской области, г. Тюмень
к/с 40102810945370000060

Учреждение:
Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Викуловская средняя
общеобразовательная школа № 1»
Адрес: 627570, Россия, Тюменская обл,
Викуловский район, с. Викулово
ул. Кузнецова, дом 33,
ИНН 7213002132, КПП 720501001
Администрация Викуловского
муниципального района (МАОУ «Викуловская
СОШ № 1» АУ5063ВКСШ1)
р/с 03234643716150006700, БИК 017102101
Отделение Тюмень Банка России//УФК по
Тюменской области, г. Тюмень,
к/с 40102810945370000060

АОУ «Викуловская СОШ № 1»
В.И. Толстыгин

i’S/M.WPy
Викуловская JSof

СОШ

П
ри

ло
ж

ен
ие

 1 к
 С

ог
ла

ш
ен

ию
 №

 2
4/

2
от

 0
7.

09
.2

02
2

г.

ft
V

<5

О

ss4sw

cssX
3
X

в т
ом

 чи
сл

е
по

 м
ес

яц
ам

, р
уб

.

де
ка

бр
ь

се
5 X
D 2

5
2

э
□□ •
оХ| 20

80
00

,0
0 с с

с с с г« о 68
23

00
0,

00

0,
00 с

э

■

но
яб

рь

в
3
X

D

S

m

5
|
ri ж

24
20

00
,0

0 3

э D

XI 25
80

00
,0

0

68
39

00
0,

00

79
50

00
,0

0

>

ок
тя

бр
ь

се
5
X з-

ч

СЧ

S
gI

э
□ э□

N 23
80

00
,0

0 с с
сс
U а о

>I
I

69
26

00
0,

00

68
20

00
,0

0

>

се
нт

яб
рь

се
5
X

э

о
ч

Z

2
1
О' mСП

э D

3
XI
XI

i

э □
5
3
XI О 27

15
00

,0
0

72
48

00
0,

00

00 00069L с

>
>

iI

ав
гу

ст

в
3
X У
*>
а

о

=

1

Э
э
D О
N

э
э □ оэ XI 15

90
00

,0
0

40
37

00
0,

00

83
40

00
,0

0

V

>
>

1

се
j
X

>
N
g

О'

5
1

Э э
э □э N
Х|

! э э
N XI 21

10
00

,0
0

32
83

00
0,

00

0,
00

с

с

>
>

j

лX1

св
3
X

D

О
ч

00

2
I
О'
У ж 26

10
00

,0
0

27
70

00
.0

0 с
i
с с ■ч сг
С

I
I
I5*

12
68

90
00

,0
0

о
о’

§
1

•
г

S

св
5
X у

-

17
25

84
98

,4
0 | 3

э D D ОО

I 3.

3

с
с
с
а е

I.

I

93
45

77
7,

00

60
70

00
,0

0

46
19

00
0,

00

19
21

72
1,

40

ап
ре

ль

в
□
X у

S
§

чО

©1 3
DЭЭ3) оXI

I

1

3
5ээ

XI 30
00

00
,0

0

70
49

00
0,

00

79
70

00
,0

0 >

1

ма
рт

св
5
X
У

§

«Л

5
|

Э э
э ээ

N

э D
Э □ э о о Х| 26

90
00

,0
0

72
15

00
0,

00

64
50

00
,0

0

54
53

00
0,

00

фе
вр

ал
ь

св
3
X

»
s
1

5
2
8
ж

э
D Э D N
N

1
1

э □
5 э э
3
XI

о
о о
3 72

27
00

0,
00

72
00

00
,0

0

60
56

00
0,

00

ян
ва

рь

св
Ч и
X
У

*>

4

2
28
I
О'СП 24

40
00

,0
0 □ □

1XI XI

с
I
0 с

>
г

II 68
91

00
0,

00 о о
S
о
8

г
1

i
г гс

Вс
ег

о,
 р

уб
. 1

сч

©
ж' О'
i
Г) ©

5

1 » л » N

g

i ч
ч

I

г

1

85
57

27
77

,0
0

64
46

00
0,

00

59
21

75
00

,0
0

19
21

72
1,

40

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ус

лу
г

-

Вс
ег

о:
из

 н
их

:
Ре

ал
из

ац
ия

ос

но
вн

ых
оо

ра
зо

ва
те

ль
ны

х
пр

ог
ра

мм

до
ш

ко
ль

но
го

об

ра
зо

ва
ни

я
П

ре
до

ст
ав

ле
ни

е
ус

лу
г п

о п
ри

см
от

ру
 и

ух
од

у з
а д

ет
ьм

и
до

ш
ко

ль
но

го

во
зр

ас
та

Ба
ла

нс
ир

уе
мы

е
ра

сх
од

ы
 (в

 т.
 ч.

те

ку
щ

ие
 р

ас
хо

ды
,

СП
П

РП
И

СЯ
И

Ы
Р

по
ме

щ
ен

ий
, о

пл
ат

а
ко

мм
ун

ал
ьн

ых
 у

сл
уг

де

тс
ко

го
 са

да
)

Ре
ал

из
ац

ия

ос
но

вн
ых

об

щ
ео

бр
аз

ов
ат

е
ль

ны
х

пр
ог

ра
мм

на

ча
ль

но
го

 о
бщ

ег
о,

ос

но
вн

ог
о

об
щ

ег
о,

ср

ед
не

го
 о

бщ
ег

о
об

ра
зо

ва
ни

я
П

ре
до

ст
ав

ле
ни

е
пи

та
ни

я
об

уч
аю

щ
им

ся
Ба

ла
нс

ир
уе

мы
е 1

ра
сх

од
ы

 (в
 т.

ч.

те
ку

щ
ие

 р
ас

хо
ды

,
со

де
рж

ан
ие

по

ме
щ

ен
ий

, о
пл

ат
а

по
дв

оз

об
уч

аю
щ

их
ся

,
ор

га
ни

за
ци

я
ло

го
пе

ди
че

ск
ой

по

мо
щ

и,
 ин

те
рн

ат
)

О
рг

ан
из

ац
ия

 о
тд

ых
а

де
те

й
и

мо
ло

де
ж

и